Муниципальное бюджетное общеобразовательнсе учреждение
<<Средняя общеобразовательная шIкола ЛЬ 9) с. Комиссарово

Ханкайского муниципального округа [Iриморского края

прикАз

с. Комиссарово

<<О назначении ответственных за организацию

работы по обеспечению доступности объекта
и услуг для учащихся с ОВЗ>>

В целях соблюдения требований достуrrности в оказании усJIуг дJIя

учащихся с ОВЗ в МБОУ СОШJ\"9 9 с. Комиссарово.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Возложить обязанности на заместителя директора по АХР Безчастного
Александра Витальевича :]а организацию работы по обеспечениtо доступности
объекта для учащихся с ОВЗ, проведение инструктажа с персоныlом и контроль
за соблюдением сотрудниками данных требований в организации.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению
доступности объекта (закреплённых помещений) и услуг для учащихся с ОВЗ:

Ключникову Татьяну Алексеевну социаJIьного педагога - за сопрово}кление с

улицы в здание;

Фоминых Таисью Сергеевну зам директора по УВР -за сопровождение до
места оказания услуги, за оказание образовательных услуг.

З. Контроль за исполнением вляю за собсlй.

Щиректор школы:

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по

Социальный педагог:

02.02.2023 r. м26

И.Н. отставных

Ч- Т.С. Фоминых

Т.А. Ключникова